85 60 60 63.14 3788.57 2.5 94.71 2.5 94.71 0 0 0 0 3978

4

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

45 100 100 33.43 3342.86 2.5 83.57 2.5 83.57 0 0 0 0 3510

5
Chef's
Basket
Macroni

120 60 60 89.14 5348.57 2.5 133.71 2.5 133.71 0 0 0 0 5616

Total 928 928 41993.7 1513.88 1513.88 0 0 45021.46

Amount (INR): FORTY FIVE THOUSAND TWENTY ONE RUPEES AND FORTY SIX PAISE ONLY